

H.S.F. Holding ApS

Bondovej 6, 5250 Odense SV

CVR-nr. 10 03 98 51

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Helle Stuhr Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.S.F. Holding ApS
Bondovej 6
5250 Odense SV

CVR-nr.: 10 03 98 51
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
23. regnskabsår

Direktion

Helle Stuhr Frederiksen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.891 kr. mod 157.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611.627 kr. mod 1.248.231 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	243.891	157.699
1 Personaleomkostninger	-240.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-53.452	-52.205
Driftsresultat	-49.561	105.494
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.659	1.111.996
Indtægter af kapitalinteresser	392.540	105.536
Andre finansielle indtægter	257.336	129.876
Øvrige finansielle omkostninger	-151.033	-142.467
Resultat før skat	635.941	1.310.435
2 Skat af årets resultat	-24.314	-62.204
Årets resultat	611.627	1.248.231
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	504.199	905.533
Udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	228.298
Disponeret fra overført resultat	-192.572	0
Disponeret i alt	611.627	1.248.231

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.858.593	7.912.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.858.593</u>	<u>7.912.045</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.026.656	2.151.997
5 Kapitalinteresser	1.505.919	696.279
6 Andre tilgodehavender	244.471	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.777.046</u>	<u>3.148.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.635.639</u>	<u>11.060.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	955.810	1.182.365
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	321.173	240.006
Udskudte skatteaktiver	14.500	14.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	168.804	510.114
Andre tilgodehavender	14.302	8.187
Periodeafgrænsningsposter	0	1.200
Tilgodehavender i alt	<u>1.474.589</u>	<u>1.956.572</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.957.910	1.987.215
Værdipapirer i alt	<u>1.957.910</u>	<u>1.987.215</u>
Likvide beholdninger	<u>1.479.450</u>	<u>856.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.911.949</u>	<u>4.800.092</u>
Aktiver i alt	<u>16.547.588</u>	<u>15.860.413</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.623.339	1.119.140
Overført resultat	8.801.207	8.993.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	114.400
Egenkapital i alt	10.849.546	10.352.319
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.270.976	4.381.533
Anden gæld	417.100	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.688.076	4.381.533
7 Kortfristet del af langfristet gæld	125.461	148.261
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.990	187.990
Selskabsskat	25.193	321.675
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	118.536
Anden gæld	671.322	350.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.966	1.126.561
Gældsforpligtelser i alt	5.698.042	5.508.094
Passiver i alt	16.547.588	15.860.413

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.119.140	8.993.779	114.400	10.352.319
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	504.199	-192.572	300.000	611.627
	125.000	1.623.339	8.801.207	300.000	10.849.546

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	0
	240.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.114	48.004
Årets regulering af udskudt skat	200	14.200
	24.314	62.204
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2022		8.076.568
Kostpris 30. september 2023		8.076.568
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		164.523
Årets afskrivninger		53.452
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		217.975
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		7.858.593

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	943.645	943.645
Kostpris 30. september 2023	943.645	943.645
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.208.352	3.731.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	186.659	1.111.997
Udbytte	-312.000	-3.635.451
Opskrivninger 30. september 2023	1.083.011	1.208.352
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.026.656	2.151.997

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos H.S.F. Holding ApS kr.
Gardingruppen Gardinmontøren ApS, Odense	52 %	3.897.414	358.959	2.026.656
		3.897.414	358.959	2.026.656

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.		
5. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. oktober 2022	473.491	473.491		
Tilgang i årets løb	492.100	0		
Kostpris 30. september 2023	965.591	473.491		
Opskrivninger 1. oktober 2022	222.788	117.252		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	392.540	105.536		
Udbytte	-75.000	0		
Opskrivninger 30. september 2023	540.328	222.788		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.505.919	696.279		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-	
	kr.	kr.	mæssig værdi	
	Ejerandel		hos H.S.F.	
			Holding ApS	
			kr.	
Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS, Odense	50 %	3.011.837	526.723	1.505.919
		3.011.837	526.723	1.505.919
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. oktober 2022		300.000		0
Tilgang i årets løb		0		300.000
Afgang i årets løb		-55.529		0
Kostpris 30. september 2023		244.471		300.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		244.471		300.000
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender		244.471		300.000
		244.471		300.000

Heraf forfalder 169 t.kr. efter ét år.

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.396.437	125.461	4.270.976	3.848.849
Anden gæld	417.100	0	417.100	0
	4.813.537	125.461	4.688.076	3.848.849

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.489 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 7.859 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebrev på 40 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 4.304 t.kr.

9. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- forenings- beviser kr.
Dagsværdi 30. september 2023	1.957.910
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	102.452

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens realkreditlån, der pr. 30. september 2023 udgør i alt 6.379 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 25 t.kr.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.